关于平安区巴藏沟乡下星家村发展壮大村集体
经济项目实施方案的公示

根据海东市平安区人民政府《关于同意巴藏沟乡下星家村发展

壮大村集体经济项目实施方案的批复》（平政函〔2025〕43号）文

件精神，为保证该项目实施工作全面完成，现将项目实施方案事宜

公示如下：

项目名称：下星家村发展壮大村集体经济项目

文号：巴政字〔2025〕8号

项目资金来源：财政衔接资金

项目建设地点：海东市平安区巴藏沟乡下星家村

项目建设内容：项目计划新引进价值20万元的4月龄以上健康麻

鸡。

项目施工期限：2025年3月-2025年8月

项目效益分析：项目总投资为 20 万元，实施运行以“合作社+

农户”的利益联结发展模式，每年为村集体增加收入 0.6 万元。承

包户可雇佣 1 人务工，解决剩余劳动力 1 人。每月工资约 0.1 万元

（兼职），年务工收入 1.2 万元。

项目实施单位及责任人：海东市平安区巴藏沟乡下星家村 星杰

华

海东市平安区巴藏沟回族乡人民政府

2025年3月13日